２０２５年１２月吉日

お 取 引 様 各 位

日進医療器株式会社

愛知県北名古屋市沖村権現 35-2

TEL 0568-21-0635

FAX 0568-23-2787

年末年始の出荷日程について

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜

り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて誠に勝手ながら、弊社の年末年始出荷業務は下記の通りとなります。

つきましては皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

（休日）

１２月２８日（日）～１月 4日（日）

（出荷業務日程）

最終出荷日    １２月２６日（金）

出荷開始日      １月５日（月）

年末の運送業者 運行体制に変動があり通常業務と異なります。

・12月 26日 AMまでのご注文の場合 → 1月 5日出荷（在庫品のみ）

 大変ご迷惑をお掛け致しますがご了承頂きますようお願い申し上げます。

・年末に向け物量の増加が予測される為ご希望の着日までに到着出来ない事もございます。

何卒ご了承頂きますようお願い致します。

以上

本件に関するご照会先

・本   社   TEL:0568-21-0635  FAX:0568-23-2787

・東京営業所   TEL:03-3943-5200  FAX:03-3943-5222

・大阪営業所   TEL:06-6323-8265  FAX:06-6326-2554

・九州営業所   TEL:092-513-5036  FAX:092-513-5038